ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26  октября  2012 года  № 63
О  мерах  противопожарной  безопасности

в  осеннее  - зимний  период  2012 года

на  территории  сельского  поселения Чуровское

Заслушав  главу  сельского  поселения  Чуровское  В.Г.Курочкину  по  мероприятиям  противопожарной  безопасности  в  осеннее – зимний  период  2012 года

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  руководителям  всех  форм  собственности   обсудить  состояние  противопожарной  безопасности   своих  объектов,  определить перечень  неотложных  противопожарных  мероприятий.

2.Рекомендовать  руководителям  предприятий  не  зависимо  от  формы  собственности  на  всех  производственных  объектах   провести  проверку  технического  состояния  техники  приспособленной  для  пожаротушения.

3. Директору  МУП « Чуровское  коммунальное  хозяйство» В.А.Кирикову

 рекомендовать  провести  проверку  муниципального  жилья  и  других  объектов  жилищно - коммунального  хозяйства  на  соблюдение  правил  пожарной  безопасности,  рекомендовать  очистку  дымоходов  в  многоквартирных  домах.

4. Рекомендовать  руководителям  социальной  сферы  в  зимний  период  содержать  постоянно  очищенными  от  снега  подъездные  пути.

Глава  сельского  поселения  Чуровское                            В.Г.Курочкина